inscrita no CNPJ N° 73.471.963/0209-20, respectivamente, objetivando
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS ODONTOLÓGICOS ESPECIALIZADOS EM ENDODONTIA PARA
ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES BÁSICAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, totalizando o valor de R$ 49.812,00 (Quarenta e
nove mil oitocentos e doze reais). A presente Dispensa de Licitação está
enquadrada no inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/2021, e su-
as alterações posteriores.

Diamantino-MT, 16 de julho de 2024.

MANOEL LOUREIRO NETO

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

[...]

TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE
UNIFORMES E VESTUÁRIO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SE-
CRETARIAS MUNICIPAIS DE DIAMANTINO-MT.

FORNECEDOR REGISTRADO:HORA H ARTIGO VESTUARIO LTDA
inscrita no CNPJ sob o nº 04.273.854/0001-00.

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 247.826,00 (duzentos e quarenta e sete mil
oitocentos e vinte e seis reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

MANOEL LOUREIRO NETO – PREFEITO MUNICIPAL

DIAMANTINO – MT, 16 DE JULHO DE 2024.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 136/2024 -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024/SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CON-

[...]

TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE
UNIFORMES E VESTUÁRIO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SE-
CRETARIAS MUNICIPAIS DE DIAMANTINO-MT.

FORNECEDOR REGISTRADO:RM CONFECÇÕES LTDA inscrita no
CNPJ sob o nº 01.171.750/0001-99.

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 6.645,00 (seis mil seiscentos e quarenta e
cinco reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

MANOEL LOUREIRO NETO – PREFEITO MUNICIPAL

DIAMANTINO – MT, 16 DE JULHO DE 2024.

LEI ORDINÁRIA Nº 1.607/2024, 15 DE JULHO DE 2024

Dispõe sobre a obrigatoriedade dos restaurantes e similares em conceder
descontos e/ou meia porção para as pessoas que realizaram cirurgia ba-

[...]

TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE
UNIFORMES E VESTUÁRIO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SE-
CRETARIAS MUNICIPAIS DE DIAMANTINO-MT.

FORNECEDOR REGISTRADO:S. M. GIUSTTI DE ARRUDA & CIA LTDA
inscrita no CNPJ sob o nº 08.711.005/0001-34.

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos re-
ais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

MANOEL LOUREIRO NETO – PREFEITO MUNICIPAL

DIAMANTINO – MT, 16 DE JULHO DE 2024

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 138/2024 -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024/SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CON-